[image: image1.jpg]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                              ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 31.12.2014 г.    № 639

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в Положение об антитеррористической комиссии и Регламент антитеррористической комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район» утверждённые постановлением мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2010 года № 100 «Об антитеррористической комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего  законодательства РФ, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в Положение об антитеррористической комиссии и Регламент Антитеррористической комиссии городского округа, утверждённые постановлением мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2010 года № 100 «Об антитеррористической комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район»:
1.1. пункт 14 Положения об антитеррористической комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район» изложить в следующей редакции: «Решения, принимаемые Комиссией в соответствии с ее компетенцией, являются рекомендательными для представителей подразделений территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и органов государственной власти Сахалинской области, которые входят в состав Комиссии, а также для органов местного самоуправления городского округа».
1.2. пункт 15 Положения об антитеррористической комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район» изложить в следующей редакции: «Организационное и материально-техническое обеспечение деятельности Комиссии осуществляется администрацией городского округа «Александровск-Сахалинский район».

1.3. пункт 39 Регламента антитеррористической комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район» изложить в следующей редакции: «Материалы содержащие сведения составляющие государственную тайну вручаются членам Комиссии, имеющим соответствующий допуск к сведениям, содержащим государственную тайну, под роспись в реестре, перед заседанием, и подлежат возврату секретарю Комиссии по окончании заседания».
       2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации городского округа.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	А.Т.Тулинов